Здруженија на наставници кои се акредитирани да организираат натпревари на ученици по одделни предмети во средното образование, за период од 3 (три) години сметано од денот на донесување на решението:
	
	Здружение на наставници кое исполнува услови за добивање акредитација за да организира натпревари на ученици од средните училишта
	наставен предмет/стручен предмет
	Број и датум на акредитација

	1.
	Сојуз на математичари на Македонија - Скопје
	Математика
	13-3972/2 од 10.05.2023 година

	2.
	Здружение на професорите по француски јазик на Република Македонија - Скопје
	Француски јазик
	13-3645/2 од 10.05.2023 година

	3.
	Здружение на наставници по германски јазик на Република Македонија
	Германски јазик
	13-4183/2 од 09.05.2023 година

	4.
	[bookmark: _GoBack]Асоцијација на наставници по англиски јазик и книжевност на Република Северна Македонија - ЕЛТАМ МК
	Англиски јазик
	13-4111/2 од 09.05.2023 година

	5.
	Здружение на професори по италијански јазик ЗПИРМ - Скопје
	Италијански јазик
	13-4098/2 од 10.05.2023 година

	6.
	Сојуз на друштвата за македонски јазик и литература - Скопје
	Македонски јазик
	13-4090/2 од 09.05.2023 година

	7.
	Сојуз на хемичарите и технолозите на Македонија - Скопје
	Хемија
	13-4008/2 од 10.05.2023 година

	8.
	Здружение на наставници по стручни предмети и раководни кадри од електротехничките, машинските и сообраќајните училишта од Република Северна Македонија - Скопје
	Стручни предмети од електротехничка, машинска и сообраќајна струка
	13-3848/2 од 10.05.2023 година

	9.
	Здружение на наставници хемичари и технолози од училиштата од хемиско-технолошка струка „ДИЈАГРАМ“- Прилеп
	Стручни предмети од хемиско-технолошка струка
	13-3962/2 од 10.05.2023 година

	10.
	Здружение на граѓани Музички и балетски педагози на Северна Македонија - Скопје
	Стручни предмети од уметничко образование – балетска уметност
	13-4190/2 од 10.05.2023 година

	11.
	Македонско географско друштво - Скопје
	Географија
	13-4177/2 од 10.05.2023 година

	12.
	Здружение на музичките педагози на Република Македонија - Охрид
	Музичка уметност/култура
	13-4169/2 од 10.05.2023 година

	13.
	Здружение на наставници историчари на Република Македонија - Скопје
	Историја
	13-3960/2 од 10.05.2023 година

	14.
	Друштво на физичарите на Република Македонија - Скопје
	Физика
	13-3868/2 од 10.05.2023 година

	15.
	Здружение на граѓани Македонско биолошко друштво - Скопје
	Биологија
	13-3910/2 од 10.05.2023 година

	16.
	Здружение на средни училишта ТЕРА ФИТОН АНИМАЛ – Свети Николе
	Стручни предмети од земјоделско-ветеринарна струка
	13-4027/2 од 10.05.2023 година

	17.
	Здружение на директори и наставници на музичките и балетските училишта на Република Северна Македонија „Хармонија-МБ“ - Скопје
	Стручни предмети од уметничко образование – музичка уметност
	13-4199/3 од 10.05.2023 година

	18.
	Филозофско друштво на Македонија
	Филозофија
	13-2239/5 од 04.06.2024 година

	19.
	Здужение на класични филолози „Антика“
	Класични јазици
	УП1 бр.13-4038/2 од 14.05.2024 година

	20.
	Здружение на информатичарите на Македонија
	Информатика
	УП1 бр.13-4001/2 од 15.05.2024 година

	21.
	Здружение на социолози на Република Македонија-Скопје
	Социологија
	13-3692/4 од 02.04.2025 година







